

# Számla/Invoice

<b>Supplier:</b> <b>GINKO-KERT KFT</b> 2750 NAGYKÖRÖS CEGLÉDI ÚT 21. TVA NO./Adószám: 28834467-2-13 Bank Account No./ Bankszámlaszám: 10918001-00000113-46180008 Swift CODE: BACXHUHBXXX IBAN:: HU05-10918001-00000113-46180022	<b>Vevő /Customer:</b> <b>ANITA ÁLLATMENTŐ EGYESÜLET</b> 2750 NAGYKÖRÖS KÖLCSEY UTCA 11 19168966113
---	---

<b>Számlaszám</b> Invoice number: S0000411 /2024	<b>Hivatkozási szám:</b> Reference number	<b>Teljesítés dátuma:</b> Date of services 2024.03.27	<b>Számla dátuma:</b> Date of Invoice 2024.03.27	<b>Fizetési határidő</b> Credit period 2024.03.27	<b>Fizetés módja</b> Mode of payment Hitel kártya Credit card
--	--	---	--	---	--

Termék vagy szolgáltatás neve Description	Mennyisége Quantity	ME. Qty.	Eladási ár Unit price	Eladási érték Net Amount	Afa% VAT%	Áfa VAT.	Bruttó érték Gross amount
22090 PRUNUS LAUROCERASUS NOVITA C4L	4,00	DB	3 354,33	13 417,32	27	3 622,68	17 040,00
20546 LAVANDULA STOECHAS C1,5L	2,00	DB	1 889,76	3 779,53	27	1 020,47	4 800,00
21775 DIANTHUS IN VARIETA C1L	1,00	DB	1 889,76	1 889,76	27	510,24	2 400,00
21663 EUONYMUS IN VARIETA C4,5L	1,00	DB	3 141,73	3 141,73	27	848,27	3 990,00

Tétel összesen:	4			22 228,35		6 001,65	28 230,00
Menny. összesen:	8						
Megj:				<b>Total amount / Összesen:</b>			<b>28 230,00</b>

húszonnyolcezer-kétfőszázharminc

ÁFA részletezés	Érték ÁFA nélkül HUF	ÁFA összeg HUF	Összesen HUF
27%	22 228	6 002	28 230
	22 228	6 002	28 230

A cégünk által forgalmazott növényekre eredési garanciát csak abban az esetben vállalunk, ha általunk kijelölt kertépítő ülteti és gondozza ezeket.  
EK MINŐSÉG HU

**GINKO-KERT KFT.**  
 2712 Nyarsapát utca 7.  
 Adószám: 28834467-2-13

Készítette : .....  
 1. Original/eredeti

Átvevő : .....  
 Page: 1  
 Lap:  
 Software (c) LajtSoft

A számla 3 példányban készült